

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نیاشد تن من مباد بدین بوم ویر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

عبدالله امینی- کابل

۰۳ فبروری ۲۰۱۵

مافیای کرزی – فهیم



در کابل خبر های آدم ربائی قسیم فهیم هنوز داغ است. این شخص جانی یک گروه تبهکار را که هدف شان اختطاف کردن و آدم ربائی بود، به وجود آورده بود. قسیم فهیم از این عمل ضد بشری خود دو هدف داشت: خلق وحشت در مردم کابل و به دست آوردن پول از طریق تهدید و توطئه. از زمان مرگ نا به هنگام این فرد خبیث، هیچ اختطافی در کابل صورت نگرفته است. گروه جانی مربوط به فهیم منتظر فرمان یک امر جدید اند که او حامد کرزی است.

حامد کرزی که یکی از فاسد ترین و ناموس فروش ترین رؤسای دولت افغانستان بود، همکار قسیم فهیم و سایر جنایتکاران شورای نظار است که از آغاز تا حال با هم در تمام جنایات همکار بوده اند. به علاوه امریکا و سایر متجاوزین، حامد کرزی و برادرانش بیشترین کمک را به شورای نظار خاصاً باند مافیائی قسیم فهیم رسانیده است. حال که فهیم در این دنیا نیست، حامد کرزی رهبری باند او را در دست گرفته تا زمینه برای ضربه زدن مهیا شود. کشمکش های شدیدی بین باند کرزی و دولت وحشت ملی موجود است و کرزی سعی می کند که حکومت بی ثبات وحشت ملی را بیشتر بی ثبات سازد. کرزی با تأسیس یک تلویزیون به نام کابل نیوز، می خواهد که خود را بیشتر ضد امریکائی معرفی بدارد، طوری که نجیب جلااد هم در اواخر قدرت طاغوتی اش، ضد شوروی جلوه گری می کرد. کرزی از نظر امریکائیان افتاد زیرا زمان مصرفش به

پایان رسیده بود که این خود عقده بزرگی برای حامد کرزی خلق کرده است. از اینرو سعی می کند که حکومت دست نشانده غنی – عبدالله مانند خودش ناکام و بدنام شود، در حالی که نمی داند که هیچ نظام دست نشانده اصلاً خوش نام نخواهد بود. حامد کرزی سعی به این دارد که باند اختطاف گران قسیم فهیم را دوباره فعال سازد و در مواقع ضرورت من حیث وسیله تهدید و فشار از آن باند استفاده نماید. باند فهیم به خانه های مردم داخل می شد و به علاوه گروگان گیری و تقاضای پول برای رهائی گروگان ها به ناموس فامیل ها هم تجاوز می کردند. حامد کرزی رهبری عین باند را در دست گرفته است. خوشا به حال مردم افغانستان که رئیس جمهورش دزد و قاتل است!!